

## **CORE WORKERS A/S**

Flæsketorvet 26, 1.  
1711 København V  
CVR-nr. 35030840

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Englund

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CORE WORKERS A/S  
Flæsketorvet 26, 1.  
1711 København V

CVR-nr.: 35030840  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Lene Nellemann, Formand  
Henrik Engelund  
Alberte Schjødt Engelund

### Direktion

Henrik Engelund

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive kommunikations- og konsulentvirksomhed med speciale inden for medarbejderkommunikation og Employer Branding.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året er opgjort til 1.101 t.kr. og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2018 2.375 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.520.412</b>	<b>6.022</b>
Personaleomkostninger	1	(4.000.008)	(5.101)
Af- og nedskrivninger		<u>(71.429)</u>	<u>(71)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.448.975</b>	<b>850</b>
Andre finansielle indtægter		3.490	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(21.581)</u>	<u>(7)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.430.884</b>	<b>843</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(330.201)</u>	<u>(198)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.100.683</u></b>	<b><u>645</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.100.683</u>	<u>645</u>
		<b><u>1.100.683</u></b>	<b><u>645</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		71.445	143
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>71.445</b>	<b>143</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		84.000	74
Udskudt skat		21.000	23
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>105.000</b>	<b>97</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>176.445</b>	<b>240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.223.406	785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.521	8
Andre tilgodehavender		255	23
Periodeafgrænsningsposter		54.821	27
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.300.003</b>	<b>843</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.206.372</b>	<b>2.394</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.506.375</b>	<b>3.237</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.682.820</b>	<b>3.477</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		773.956	774
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.100.683</u>	<u>645</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.374.639</u></b>	<b><u>1.919</u></b>
Bankgæld		50.817	15
Modtagne forudbetalinger fra kunder		590.200	243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.345	129
Skyldige sambeskatningsbidrag		328.201	188
Anden gæld		<u>1.218.618</u>	<u>983</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.308.181</u></b>	<b><u>1.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.308.181</u></b>	<b><u>1.558</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.682.820</u></b>	<b><u>3.477</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	773.956	645.000	1.918.956
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(645.000)	(645.000)
Årets resultat	0	0	1.100.683	1.100.683
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>773.956</b>	<b>1.100.683</b>	<b>2.374.639</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.640.302	4.711
Andre omkostninger til social sikring	42.822	51
Andre personaleomkostninger	316.884	339
	<b>4.000.008</b>	<b>5.101</b>
Antal ansatte pr. balancedagen	<b>6</b>	<b>7</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	328.201	188
Ændring af udskudt skat	2.000	8
Regulering vedrørende tidligere år	0	2
	<b>330.201</b>	<b>198</b>

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(357.126)
Årets afskrivninger	(71.429)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(428.555)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.445</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H. Engelund Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – H. Engelund Holding ApS, København ejer 100% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
